'-,'MSE ADAC MX Cup Hochstadt 2015
ADE

R A CHSTADT NOR-DBAYE 48. ADAC Motocross MSB ADAc

im Fichtelgebirge e.V. im ADAC ADRENALIN AUF 2 RADERN! 03.10.2015 / 04.10.2015 ADAC Nordbayern e.V.

ADAC MX Cup Héchstadt

Sonntag MX Strecke Hochstadt 1,795 Km ._._.

Wertungslauf 2 CS-KI. MX 2/2 04.10.2015 15:45. .... .
Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 15:49:03 . .
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(216) Marius Plomer 1 2:23.801 -4.628 15:51:35.071
(116) Sascha Wolfl 1 2:20.400 -6.311 15:51:30.656 2 2:30.125 +1.696 15:54:05.196
1 2:13.099 -7.739 15:51:23.101 2 2:26.711 15:53:57.367 3 2:28.898 +0.469 15:56:34.094
2:21.324 +0.486 15:53:44.425 3 2:27.536 +0.825 15:56:24.903 4 2:30.640 +2.211 15:59:04.734
3 2:22.877 +2.039 15:56:07.302 4 2:29.079 +2.368 15:58:53.982 5 2:29.334 +0.905 16:01:34.068
4 2:21.380 +0.542 15:58:28.682 5 2:27.659 +0.948 16:01:21.641 6 2:31.335 +2.906 16:04:05.403
5 2:21.162 +0.324 16:00:49.844 6 2:27.326 +0.615 16:03:48.967 7 2:28.429 16:06:33.832
6 2:22.465 +1.627 16:03:12.309 7 2:27.197 +0.486 16:06:16.164 8 2:29.717 +1.288 16:09:03.549
7 2:22.634 +1.796 16:05:34.943 8 2:27.694 +0.983 16:08:43.858 9 2:33.408 +4.979 16:11:36.957
8 2:20.838 16:07:55.781 9 2:29.084 +2.373 16:11:12.942 10 2:38.573 +10.144 16:14:15.530
9 2:21.754 +0.916 16:10:17.535 10 2:28.684 +1.973 16:13:41.626 11 2:37.069 +8.640 16:16:52.599
10 2:21.183 +0.345 16:12:38.718 11 2:29.853 +3.142 16:16:11.479
11 2:22.601 +1.763 16:15:01.319 (225) Markus Hanf
(219) Jan B6hm 1 2:26.313 -4.206 15:51:37.182
(4%) Philipp Sachs 1 2:18.075 -9.467 15:51:28.206 2 2:30.836 +0.317 15:54:08.018
1 2:15.302 5.717 15:51:25.149 2 2:28.189 +0.647 15:53:56.395 3 2:32.586 +2.067 15:56:40.604
2 2:23.756 +2.737 15:53:48.905 3 2:29.418 +1.876 15:56:25.813 4 2:33.089 +2.570 15:59:13.693
3 2:22.238 +1.219  15:56:11.143 4 2:28.855 +1.313 15:58:54.668 5 2:32.858 +2.339  16:01:46.551
4 2:22.070 +1.051  15:58:33.213 5 2:27.844 +0.302  16:01:22.512 6 2:30.519 16:04:17.070
5 2:22.841 +1.822 16:00:56.054 6 2:27.542 16:03:50.054 7 2:32.274 +1.755 16:06:49.344
6 2:21.886 +0.867 16:03:17.940 7 2:28.026 +0.484 16:06:18.080 8 2:31.540 +1.021 16:09:20.884
7 2:21.019 16:05:38.959 8 2:28.459 +0.917 16:08:46.539 9 2:33.478 +2.959 16:11:54.362
8 2:21.185 +0.166 16:08:00.144 9 2:28.379 +0.837 16:11:14.918 10 2:34.476 +3.957 16:14:28.838
9 2:21.549 +0.530 16:10:21.693 10 2:28.544 +1.002 16:13:43.462 11 2:34.525 +4.006 16:17:03.363
10 2:21.492 +0.473 16:12:43.185 11 2:36.713 +9.171 16:16:20.175
11 2:21.322 +0.303 16:15:04.507 (14) Jannik Edelhguser
(410) Thomas Binner 1 2:28.822 -4.878 15:51:39.442
(936*) Marco Stumpf 1 2:20.407 -5.865 15:51:31.215 2 2:36.418 +2.718 15:54:15.860
1 2:16.318 -4.343 15:51:26.732 2 2:26.272 15:53:57.487 3 2:33.700 15:56:49.560
2 2:23.013 +2.352 15:53:49.745 3 2:41.764 +15.492 15:56:39.251 4 2:35.073 +1.373 15:59:24.633
3 2:23.485 +2.824 15:56:13.230 4 2:28.348 +2.076 15:59:07.599 5 2:34.980 +1.280 16:01:59.613
4 2:22.413 +1.752 15:58:35.643 5 2:29.354 +3.082 16:01:36.953 6 2:35.861 +2.161 16:04:35.474
5 2:21.833 +1.172 16:00:57.476 6 2:28.780 +2.508 16:04:05.733 7 2:36.348 +2.648 16:07:11.822
6 2:22.291 +1.630 16:03:19.767 7 2:29.075 +2.803 16:06:34.808 8 2:35.405 +1.705 16:09:47.227
7 2:21.350 +0.689  16:05:41.117 8 2:28.003 +1.731  16:09:02.811 9 2:38.686 +4.986  16:12:25.913
8 2:21.197 +0.536 16:08:02.314 9 2:29.883 +3.611 16:11:32.694 10 2:37.029 +3.329 16:15:02.942
9 2:21.451 +0.790 16:10:23.765 10 2:28.869 +2.597 16:14:01.563
10 2:20.661 16:12:44.426 11 2:32.421 +6.149 16:16:33.984 (12) Michael Mark
11 2:21.031 +0.370 16:15:05.457 1 2:34.646 -9.347 15:51:45.057
(137) Timo Schafer 2 2:44.681 +0.688 15:54:29.738
(78) Matthias Prell 1 2:23.129 -4.757 15:51:33.841 3 2:45.461 +1.468 15:57:15.199
1 2:18.275 -5.959 15:51:28.970 2 2:31.167 +3.281 15:54:05.008 4 2:46.597 +2.604 16:00:01.796
2:25.846 +1.612 15:53:54.816 3 2:29.950 +2.064 15:56:34.958 5 2:43.993 16:02:45.789
3 2:25.839 +1.605 15:56:20.655 4 2:30.201 +2.315 15:59:05.159 6 2:45.036 +1.043 16:05:30.825
4 2:25.951 +1.717 15:58:46.606 5 2:30.483 +2.597 16:01:35.642 7 2:46.679 +2.686 16:08:17.504
5 2:25.848 +1.614 16:01:12.454 6 2:31.089 +3.203 16:04:06.731 8 2:51.523 +7.530 16:11:09.027
6 2:24.234 16:03:36.688 7 2:29.873 +1.987 16:06:36.604 9 2:55.090 +11.097 16:14:04.117
7 2:24.454 +0.220 16:06:01.142 8 2:27.886 16:09:04.490 10 2:55.423 +11.430 16:16:59.540
8 2:26.972 +2.738 16:08:28.114 9 2:29.476 +1.590 16:11:33.966
9 2:28.285 +4.051 16:10:56.399 10 2:29.429 +1.543 16:14:03.395 (27) Pascal Taubel
10 2:26.367 +2.133 16:13:22.766 1 2:37.190 +9.304 16:16:40.585 1 2:37.212 -7.746 15:51:47.837
11 2:28.713 +4.479 16:15:51.479 2 2:44.958 15:54:32.795
(611) Marc Rotermundt 3 2:45.743 +0.785 15:57:18.538
(9%) Johannes Fischbach 1 2:15.025 -14.302 15:51:24.846 4 2:46.819 +1.861 16:00:05.357
1 2:16.995 -8.744 15:51:27.396 2 2:29.327 15:53:54.173 5 2:47.526 +2.568 16:02:52.883
2 2:27.148 +1.409  15:53:54.544 3 2:30.414 +1.087  15:56:24.587 6 2:48.943 +3.985  16:05:41.826
3 2:27.600 +1.861 15:56:22.144 4 2:32.369 +3.042 15:58:56.956 7 2:52.019 +7.061 16:08:33.845
4 2:25.739 15:58:47.883 5 2:34.158 +4.831 16:01:31.114 8 2:52.990 +8.032 16:11:26.835
5 2:27.028 +1.289 16:01:14.911 6 2:33.158 +3.831 16:04:04.272 9 2:53.319 +8.361 16:14:20.154
6 2:25.793 +£0.054 16:03:40.704 7 2:34.935 +5.608 16:06:39.207 10 2:54.507 +9.549 16:17:14.661
7 2:31.799 +6.060  16:06:12.503 8 2:30.396 +1.069  16:09:09.603
8 2:26.796 +1.057  16:08:39.299 9 2:31.532 +2.205  16:11:41.135 (133*) Fabian Lenk
9 2:27.223 +1.484 16:11:06.522 10 2:34.663 +5.336 16:14:15.798 1 2:39.714 -8.145 15:51:50.161
10 2:27.715 +1.976 16:13:34.237 11 2:30.026 +0.699 16:16:45.824 2 2:47.859 15:54:38.020
11 2:27.391 +1.652 16:16:01.628 3 2:48.177 +0.318 15:57:26.197
(13) Benjamin Ulbricht 4 2:49.798 +1.939 16:00:15.995
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ADAC MX Cup Hochstadt 2015

48. ADAC Motocross
03.10.2015 / 04.10.2015

DMSB

ADAC

ADAC Nardbayern e.V.

ADAC MX Cup Héchstadt

Sonntag
Wertungslauf 2 CS-KI. MX 2/2
Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 15:49:03

MX Strecke Hochstadt 1,795 Km
04.10.2015 15:45.

_H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:49.145 +1.286 16:03:05.140
6 2:50.193 +2.334 16:05:55.333
7 2:51.508 +3.649 16:08:46.841
8 2:50.407 +2.548 16:11:37.248
9 2:52.213 +4.354 16:14:29.461
10 2:53.571 +5.712 16:17:23.032
(88*) Markus Groschel
1 2:40.316 -15.058 15:51:51.617
2 3:06.893 +11.519 15:54:58.510
3 2:55.374 15:57:53.884
4 2:59.344 +3.970 16:00:53.228
5 3:17.192 +21.818 16:04:10.420
6 3:06.497 +11.123 16:07:16.917
7 3:01.638 +6.264 16:10:18.555
8 2:58.741 +3.367 16:13:17.296
9 3:05.614 +10.240 16:16:22.910
(17) Dominik Herbst
1 2:25.244 -5.679 15:51:35.971
2 2:30.923 15:54:06.894
3 2:31.766 +0.843 15:56:38.660
4 2:33.352 +2.429 15:59:12.012
5 2:33.083 +2.160 16:01:45.095
6 2:36.343 +5.420 16:04:21.438
7 2:34.184 +3.261 16:06:55.622
8 2:34.634 +3.711 16:09:30.256
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